SEZIONE PROVINCIALE PESCA DI REGGIO EMILIA

Viale Regina Elena, 16 — 42100 Reggio Emilia - P.l. e C.F. 01964810350
® 0522-271704 — Fax 0522-921816 — E-mail: reggioemilia@fipsas.it
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CAMPIONATO PROVINCIALE OVER 60 PESCA ALLA TROTA IN LAGO CON ESCHE NATURALI

NOTARI RODOLFO
MAESTRI RENZO
VACONDIO ROBERTO
BONILAURI GIUSEPPE
PREDIERI TIZIANO
MARIANI MARIO

SCOTTI LIVIO
BRINDANI LEO
ROSSINI WILDER
PASINI VINCENZO
CORRADI ENRICO

SCOTTI LIVIO

NOTARI RODOLFO
ROSSINI WOLDER
BONILAURI GIUSEPPE
PREDIERI TIZIANO
CORRADI ENRICO

BRINDANI LEO
MAESTRI RENZO
VACONDIO ROBERTO
PASINI VINCENZO
MARIANI MARIO

SCOTTI LIVIO
NOTARI RODOLFO
BRINDANI LEO
MAESTRI RENZO
VACONDIO ROBERTO
ROSSINI WILDER
BONILAURI GIUSEPPE
PASINI VINCENZO
PREDIERI TIZIANO
CORRADI ENRICO
MARIANI MARIO

12 PROVA 15/11/2008 LAGO ACQUAVIVA (Mattina)

SETTORE 1

TRE CASTELLI DAMO FISHING
AGONISTICA VAL D’ENZA

TRE CASTELLI DAMO FISHING
AGONISTICA VAL D’ENZA
BOTEL TASSOBBIO ARTICO
TRE CASTELLI DAMO FISHING

SETTORE 2

LAGO AZZURRO DAMO SHIMANO
AGONISTICA VAL D’ENZA

TRE CASTELLI DAMO FISHING
AGONISTICA VAL D’ENZA
AGONISTICA VAL D’ENZA

34020
27600
27320
26500
24400
14600

40050
33020
24100
22320
18600

22 PROVA 15/11/2008 LAGO ACQUAVIVA (Pomeriggio)

SETTORE 1

LAGO AZZURRO DAMO SHIMANO
TRE CASTELLI DAMO FISHING
TRE CASTELLI DAMO FISHING
AGONISTICA VAL D’ENZA

BOTEL TASSOBBIO ARTICO
AGONISTICA VAL D’ENZA

SETTORE 2

AGONISTICA VAL D’ENZA
AGONISTICA VAL D’ENZA
TRE CASTELLI DAMO FISHING
AGONISTICA VAL D’ENZA
TRE CASTELLI DAMO FISHING

CLASSIFICA GENERALE FINALE

LAGO AZZURRO DAMO SHIMANO
TRE CASTELLI DAMO FISHING
AGONISTICA VAL D’ENZA
AGONISTICA VAL D’ENZA

TRE CASTELLI DAMO FISHING
TRE CASTELLI DAMO FISHING
AGONISTICA VAL D’ENZA
AGONISTICA VAL D’ENZA
BOTEL TASSOBBIO ARTICO
AGONISTICA VAL D’ENZA

TRE CASTELLUI DAMO FISHING

VOO, WWN

11
11

34500
27000
21450
19800
19530
13700

27500
27140
21340
21000
14250

1+2 ---61020
1+2 ---60520

3+3 ---48660
3+3 ---45550
4+4 -- 46300
4+4 ---43320

6+5 ---32300
6+5 ---28850
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